
1 

Békés Vármegye Önkormányzata Közgyűlésének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

Békés Vármegye Önkormányzata Közgyűlése és szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 7/2024. (X. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] Békés Vármegye Önkormányzata Közgyűlése Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, 

[2] az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában, valamint Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva, 

[3] Békés Vármegye Önkormányzata Közgyűlése és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 7/2024. (X. 17.) önkormányzati rendelet 44. § (1) bekezdés d) pontjában biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága, Területfejlesztési Bizottság, 

Ügyrendi Bizottság és Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A Békés Vármegye Önkormányzata Közgyűlése és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 7/2024. (X. 17.) önkormányzati rendelet 19. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

„(3) A zárt ülésre készített előterjesztések papír alapon, sorszámozottan kerülnek előállításra. 

Megismerésük a zárt ülésre szóló meghívó megküldését követően a Hivatalban biztosított. A zárt 

ülésen az ülés kezdetén kerül kiosztásra a zárt ülésen részvételre jogosultak részére, továbbá az 

érdemi döntés meghozatalát követően haladéktalanul leadandó a jegyzőkönyvvezető részére. ” 

2. § 

(1) A Békés Vármegye Önkormányzata Közgyűlése és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 7/2024. (X. 17.) önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

(2) A Békés Vármegye Önkormányzata Közgyűlése és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 7/2024. (X. 17.) önkormányzati rendelet 3. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 

 

Molnár Sándor      Dr. Pap-Szabó Katalin 

       elnök          jegyző 

 

Záradék: 

 

A rendelet kihirdetésre került: ……………………… 

 

 

         Dr. Pap-Szabó Katalin 

            jegyző 



2 

 

1. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

1. A Békés Vármegye Önkormányzata Közgyűlése és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 7/2024. (X. 17.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat B:5 mezője helyébe 

a következő mező lép: 

„ 

 A 

1 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

” 

2. A Békés Vármegye Önkormányzata Közgyűlése és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 7/2024. (X. 17.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat A:7 mezője helyébe 

a következő mező lép: 

„ 

 A 

1 083020 

”  



3 

2. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

1. A Békés Vármegye Önkormányzata Közgyűlése és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 7/2024. (X. 17.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 5. pontja a következő 5.11–5.13. ponttal 

egészül ki: 

„5.11. A 2021-2027 programozási időszakban az egyes európai uniós alapokból származó 

támogatások felhasználásának rendjéről szóló 256/2021. (V. 18.) Korm. rendelet 29. § (1) bekezdés 

c) pontjában kapott felhatalmazás alapján a Terület-és Településfejlesztési Operatív Program Plusz 

területi kiválasztási eljárásrendjében meghirdetésre kerülő felhívások területspecifikus 

mellékleteinek paramétereit meghatározza és szükség esetén módosítsa.  

5.12. Adatot szolgáltat az irányító hatóság részére az éves fejlesztési keret összeállításához az egyes 

európai uniós alapokból származó támogatások felhasználásának rendjéről szóló 256/2021. (V. 18.) 

Korm. rendelet 29. § (1) bekezdés e) pontja alapján. 

5.13. Dönt az átmenetileg szabad pénzeszközök terhére államilag garantált hitelviszonyt megtestesítő 

értékpapír Magyar Államkincstárnál történő vásárlásáról a likviditás figyelembe vételével.” 


